

Ejendomsselskabet 11.01.2007 ApS

**Marøgelhøj 20
8520 Lystrup**

CVR-nr. 30 20 18 92

**Årsrapport for 2019
(13. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Lars Stehouwer
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors gennemgangserklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet 11.01.2007 ApS
Marøgelhøj 20
8520 Lystrup

Telefon: 20606100

CVR-nr.: 30 20 18 92

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 11. januar 2007

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Lars Stehouwer, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 261.664, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.090.299.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er påvirket af virkningerne af Covid-19, men det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelse af den negative påvirkning jfr. også omtalen af begivenheder efter balancedagen i note 4

Derudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		692.524	682.934
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-142.660</u>	<u>-116.194</u>
Resultat før finansielle poster		549.864	566.740
Finansielle indtægter	1	40.503	41.814
Finansielle omkostninger		<u>-254.915</u>	<u>-276.745</u>
Resultat før skat		335.452	331.809
Skat af årets resultat	2	<u>-73.788</u>	<u>-74.022</u>
Årets resultat		<u>261.664</u>	<u>257.787</u>
Overført resultat		<u>261.664</u>	<u>257.787</u>
		<u>261.664</u>	<u>257.787</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>10.870.780</u>	<u>9.270.035</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>10.870.780</u>	<u>9.270.035</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.870.780</u>	<u>9.270.035</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.266.640</u>	<u>1.295.301</u>
Tilgodehavender		<u>1.266.640</u>	<u>1.295.301</u>
Likvide beholdninger		<u>158.957</u>	<u>315.463</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.425.597</u>	<u>1.610.764</u>
Aktiver i alt		<u><u>12.296.377</u></u>	<u><u>10.880.799</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>965.299</u>	<u>703.635</u>
Egenkapital	3	<u>1.090.299</u>	<u>828.635</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>272.248</u>	<u>261.732</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>272.248</u>	<u>261.732</u>
Banker		<u>8.564.333</u>	<u>8.840.165</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>8.564.333</u>	<u>8.840.165</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.915	0
Selskabsskat		63.272	67.188
Anden gæld		<u>2.291.310</u>	<u>883.079</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.369.497</u>	<u>950.267</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.933.830</u>	<u>9.790.432</u>
Passiver i alt		<u>12.296.377</u>	<u>10.880.799</u>
Begivenheder efter balancedagen	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
	kr.	kr.	
1 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>40.503</u>	<u>41.814</u>	
	<u>40.503</u>	<u>41.814</u>	
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	63.272	67.188	
Årets udskudte skat	<u>10.516</u>	<u>6.834</u>	
	<u>73.788</u>	<u>74.022</u>	
3 Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	703.635	828.635
Årets resultat	<u>0</u>	<u>261.664</u>	<u>261.664</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>965.299</u>	<u>1.090.299</u>

Virksomhedskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Begivenheder efter balancedagen

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt, at opgøre størrelse af den negative påvirkning af Covid-19.

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Last Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Djurslands Bank A/S har sikkerhed i tinglyst ejerpantbreve på 3.000.000 kr. med pant i ejendommen Marøgelhøj 20, 8520 Lystrup, 1.400.000 kr. i grundstykket Marøgelhøj 16, 8520 Lystrup samt 1.150.000 kr. i grundstykket Rokhøj 9A, 8520 Lystrup. Ejendomme og grunde har på balancedagen en bogført værdi på tkr. 10.871

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for selskabet Lars Gravco A/S's betalinger af leasingydelser til Nordania Leasing A/S. De samlede fremtidige ydelser på de omfattende leasingkontrakter udgør i alt t.kr. 3.314 inkl. restsummer ved udløb.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Lars Gravco A/S og Last Holding ApS, for alt mellemværende med Djurslands Bank pr. 31/12 2019 t.kr. 2.084

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Stehouwer

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-857691148597 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 21-04-2020 kl.: 09:24:49
Underskrevet med NemID

Solveig Skov Nielsen

Som Revisor
På vegne af Skov Revision NEM ID
RID: 63893338
Tidspunkt for underskrift: 21-04-2020 kl.: 11:30:23
Underskrevet med NemID

Lars Stehouwer

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-857691148597 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 21-04-2020 kl.: 15:18:47
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 04a0f77dWxKq56800834